
Telefon- und Mailverzeichnis 

der Stadt Sundern (Sauerland) 
Rathausplatz 1, 59846 Sundern 

Zentrale Rufnummer: 02933/81-0  
Zentrale Faxnummer: 02933/81-111 

Zentrale Mailadresse: rathaus@stadt-sundern.de 
 
 

 

Bürgermeister Willeke 
buergermeister@stadt-sundern.de        -123 
 
Beigeordnete Dr. Bila  
j.bila@stadt-sundern.de                         -126 
 
Gleichstellungsbeauftragte 
Vollmer 
c.vollmer@stadt-sundern.de  -140 
 
Personalrat 
PR@stadt-sundern.de   -230 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FB 1 Zentrale Dienste  
 
Schlinkert 
c.schlinkert@stadt-sundern.de   -299 
 

1.1 Organisation und 
Personalmanagement 

 
Grawinkel 
s.grawinkel@stadt-sundern.de  -166 
 
Emde 
m.emde@stadt-sundern.de  -113 
 
Keggenhoff, S.  
s.keggenhoff@stadt-sundern.de -309 
 
Knöpken 
m.knoepken@stadt-sundern.de  -119 
 
März 
m.maerz@stadt-sundern.de        -193 
 
Opiela 
k.opiela@stadt-sundern.de        -130 
 
Wortmann 
i.wortmann@stadt-sundern.de  -115 
 
Clement 
l.clement@stadt-sundern.de   -120 
 
 

1.2 IT und Logistik 
 
Jost 
m.jost@stadt-sundern.de              -116 
 
Balkenohl 
m.balkenohl@stadt-sundern.de  -219 
 
Diederich, T. 
t.diederich@stadt-sundern.de  -105 
Druck + Post 
ZDDP@stadt-sundern.de  -104 
 
Kemptner 
u.kemptner@stadt-sundern.de  -254 
 
Krick 
m.krick@stadt-sundern.de           -117 
 
Salinus 
t.salinus@stadt-sundern.de      -291 
 
 
 

 
 

1.3 Bürgermeister und Ratsbüro 
 
Grade 
c.grade@stadt-sundern.de         -124 
 
Grohs 
ak.grohs@stadt-sundern.de        -125 
 
Springer 
s.springer@stadt-sundern.de   -249 
 
Völker 
e.voelker@stadt-sundern.de      -122 
 
Pressestelle 
Sommer 
a.sommer@stadt-sundern.de  -290 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FB 2 Finanzen 

  

Stratmann 
m.stratmann@stadt-sundern.de  -154 
 

2.1 Finanzmanagement und Controlling 
 
Schneider 
a.schneider@stadt.sundern.de  -253 
 
Müller 
l.mueller@stadt-sundern.de        -151 
 
Pingel 
a.pingel@stadt-sundern.de        -246 
 
Rohe-Weber  
d.rohe-weber@stadt-sundern.de           -272 
 
Rosellen 
e.rosellen@stadt-sundern.de   -298 
 
Schmidt, S. 
s.schmidt@stadt-sundern.de  -153 
 
 

2.2 Auftragsservice und Buchhaltung 
2.2.1 Auftrags- und Vergabeservice 
 
Geuecke, M. 
m.geuecke@stadt-sundern.de  -150 
 
Merten, H.-J. 
h.merten@stadt-sundern.de  -129 
 
2.2.2 Buchhaltung 
 
Drees 
k.drees@stadt-sundern.de          -169 
 
Gaag, O. 
o.gaag@stadt-sundern.de     -155 
 
Hansknecht, M. 
m.hansknecht@stadt-sundern.de         -235 
 
Hoffmann, I. 
i.hoffmann@stadt-sundern.de  -177 
 
Kaip-Bücher  
p.kaip-buecher@stadt-sundern.de        -220 
 
Kleffner 
v.kleffner@stadt-sundern.de    -148 
 
 
 

 
 
Schmidt, O. 
o.schmidt@stadt-sundern.de  -149 
 
Vannahme 
m.vannahme@stadt-sundern.de -146 
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